РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений

в решение Батайской городской Думы

от 30.11.2010 № 80 «О бюджете

города Батайска на 2011 год»
(в редакции от 30.12.2010)

	             Принято
Батайской городской Думой                                              «25 »февраля   2011 года

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Город Батайск»,
Батайская городская Дума решила:

Статья 1.  Внести в решение Батайской городской Думы от 30.11.2010 № 80 «О бюджете города Батайска на 2011 год» (в редакции от 30.12.2010)  следующие изменения:
1. В части 1 статьи 1 решения:

-  в пункте 1  цифры «1 387 970,1» заменить цифрами  «1 441 453,8»;
-  в пункте 2  цифры «1 387 970,1» заменить цифрами «1 472 525,7»
-  в пункте 3 цифры «726 443,0» заменить цифрами «754 460,8».

2. В абзаце 1 статьи 5 слова «финансирования социально-значимых расходов бюджета города, в том числе связанных с погашением муниципальных долговых обязательств» заменить словами «покрытия дефицита города Батайска».

3. Дополнить статьей 5.1 следующего содержания:

«Статья 5.1. Особенности исполнения бюджета города Батайска в 2011 году.

Предоставить Администрации города Батайска в 2011 году право проведения мероприятий по проведению реструктуризации задолженности организаций, осуществляющих деятельность на территории города Батайска, по налогам, сборам, начисленным пеням и штрафам, подлежащим зачислению в бюджет города Батайска, в порядке и на условиях, установленных Администрацией города Батайска.»

4. Приложение 1 «Объем поступлений доходов бюджета города Батайска на 2011 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
5. Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета города Батайска» на 2011 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
6. Приложение 4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Батайска - органов местного самоуправления и созданных ими исполнительно-распорядительных и функциональных органов муниципального образования «Город Батайск» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
7. Приложение 5 «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Батайска – органов вышестоящих уровней государственной власти» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
8. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета города Батайска на 2011 год» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
9. Приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета города Батайска на 2011 год» изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;
10. Приложение 10 «Субвенции, предоставляемые из областного бюджета бюджету города Батайска на 2011 года» изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему решению;
11. Приложение 11 «Субсидии и иные межбюджетные трансферты, предоставляемые из областного бюджета бюджету города Батайска на 2011 год» изложить в новой редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.
Статья  2.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Статья 3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед» и (или) в составе иных информационных ресурсов города Батайска.
Статья 4. Возложить организацию исполнения настоящего решения на заместителя главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам – начальника Финансового управления города Батайска Левину И.В.

Статья 5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету города, местным налогам и сборам, муниципальной собственности (Овсюков А.И.).

Мэр города Батайска                                                                     В.В.  Путилин
г.Батайск

«25» февраля   2011 года
№ 97
PAGE
2